2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM
Số:         /UBND-KTHTĐT
V/v cung cấp thông tin, dữ liệu ngành kinh tế hợp tác và phát triển nông thôn trên địa bàn phường Đăk Cấm
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do -  Hạnh  phúc

Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi
Trên cơ sở đề nghị của Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 263/CCPTNT-KTNT ngày 28 tháng 9 năm 2025 về việc đôn đốc gửi báo cáo về thông tin, dữ liệu ngành kinh tế hợp tác và phát triển nông thôn.
Qua rà soát, Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm cung cấp thông tin, dữ liệu ngành kinh tế hợp tác và phát triển nông thôn trên địa bàn như sau:
(Có phụ lục kèm theo)
Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm báo để Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Chủ tịch; các đ/c PCT UBND phường;

- Phòng KT, HT & ĐT phường;

- Đ/c CVP, đ/c PCVP;

- Lưu: VT, KTHTĐT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Công Sơn